
                                                                            
Uchwała  nr LXXI/110/2022 
Rady  Miejskiej  w  Giżycku 

           z dnia 5 października 2022 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie prawa własności nieruchomości w formie wkładu 
niepieniężnego (aportu) do spółki Giżycka Ochrona Zdrowia Sp. z o.o. 
 
 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a i g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz w oparciu art. 13 ust 1  

i art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) Rada Miejska w Giżycku uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na zbycie w formie wkładu niepieniężnego (aportu) na rzecz Giżyckiej 

Ochrony Zdrowia Sp. z o.o. z siedzibą w Giżycku prawa własności następujących 

nieruchomości::  

a) Działka oznaczona w ewidencji gruntów i budynków nr 255/12 (obręb 2-Giżycko) o pow. 

2606 m2 zabudowana budynkiem o nr 255/10;2 i pow. zabudowy 1,922.00 m2 realizującym 

funkcję szpitala, dla której Sąd Rejonowy w Giżycku prowadzi księgę wieczystą  

nr OL1G/00025158/8,  

b) Działka oznaczona w ewidencji gruntów i budynków nr 255/18 (obręb 2-Giżycko) o pow. 

4383 m2 zabudowana budynkiem o nr 255/5;24 i pow. zabudowy 140.00 m2 realizującym 

funkcję budynku niemieszkalnego, dla której Sąd Rejonowy w Giżycku prowadzi księgę 

wieczystą nr OL1G/00025158/8,  

c) Działka oznaczona w ewidencji gruntów i budynków nr 255/21 (obręb 2-Giżycko) o pow. 

3578 m2 zabudowana budynkami o nr:  

- 255/5;12 i pow. zabudowy 454.00 m2 realizującym funkcję szpitala,   

- 255/5;13 i pow. zabudowy 260.00 m2 realizującym funkcję szpitala,  

- 255/5;14 i pow. zabudowy 92.00 m2 realizującym funkcję budynku niemieszkalnego,  

- 255/5;18 i pow. zabudowy 12.00 m2 realizującym funkcję budynku niemieszkalnego,  

- 255/5;19 i pow. zabudowy 13.00 m2 realizującym funkcję budynku niemieszkalnego,  

dla której Sąd Rejonowy w Giżycku prowadzi księgę wieczystą nr OL1G/00025158/8,  

d) Działka oznaczona w ewidencji gruntów i budynków nr 255/22 (obręb 2-Giżycko) o pow. 

421 m2 zabudowana budynkami o nr:  

- 255/5;11 i pow. zabudowy 23.00 m2 realizującym funkcję budynku niemieszkalnego 

- 255/5;10 i pow. zabudowy 119.00 m2 realizującym funkcję budynku niemieszkalnego,  

dla której Sąd Rejonowy w Giżycku prowadzi księgę wieczystą nr OL1G/00025158/8,  

e) Działka niezabudowana oznaczona w ewidencji gruntów i budynków nr 255/25 (obręb  

2-Giżycko) o pow. 1416 m2, dla której Sąd Rejonowy w Giżycku prowadzi księgę wieczystą 

nr OL1G/00025158/8,  

f) Część działki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 255/33 (obręb 2-Giżycko) 

o pow. 20850 m2 zabudowanej budynkami o nr ewid. :  

- 255/5;5 i pow. zabudowy 375.00 m2 realizującym funkcję szpitala,  

- 255/5;6 i pow. zabudowy 126.00 m2 realizującym funkcję szpitala,  

- 255/5;7 i pow. zabudowy 38.00 m2 realizującym funkcję szpitala,  

- 255/5;8 i pow. zabudowy 160.00 m2 realizującym funkcję szpitala,  

- 255/5;9 i pow. zabudowy 165.00 m2 realizującym funkcję budynku niemieszkalnego,  



- 255/5;15 i pow. zabudowy 380.00 m2 realizującym funkcję stacji sanitarno-

epidemiologicznej,  

- 255/5;28 i pow. zabudowy 513.00 m2 realizującym funkcję budynku niemieszkalnego,  

- 255/5;30 i pow. zabudowy 185.00 m2 realizującym funkcję szpitala,  

- 255/10;3 i pow. zabudowy 40.00 m2 realizującym funkcję budynku niemieszkalnego,  

- 255/5;1 i pow. zabudowy 73.00 m2 realizującym funkcję budynku niemieszkalnego,  

- 255/5;2 i pow. zabudowy 24.00 m2 realizującym funkcję budynku niemieszkalnego,  

- 255/5;3 i pow. zabudowy 25.00 m2 realizującym funkcję budynku handlowo-usługowego,  

- 255/5;4 i pow. zabudowy 1635.00 m2 realizującym funkcję szpitala,  

dla której Sąd Rejonowy w Giżycku prowadzi księgę wieczystą nr OL1G/00025158/8 

wydzielonej, zgodnie ze wskazaniem na załączniku graficznym do niniejszej uchwały,  

g) Działka niezabudowana oznaczona w ewidencji gruntów i budynków nr 259/1 (obręb  

2-Giżycko) o pow. 913 m2, dla której Sąd Rejonowy w Giżycku prowadzi księgę wieczystą nr 

OL1G/00025158/8,  

h) Działka niezabudowana oznaczona w ewidencji gruntów i budynków nr 259/7 (obręb  

2-Giżycko) o pow. 562 m2, dla której Sąd Rejonowy w Giżycku prowadzi księgę wieczystą nr 

OL1G/00048917/4,  

i) Działka oznaczona w ewidencji gruntów i budynków nr 255/17 (obręb 2-Giżycko) o pow. 

1665 m2 zabudowana budynkiem o nr ewid. 255/10;1 o pow. zabudowy 671.00 m2 

realizującym funkcję innego budynku opieki medycznej, dla której Sąd Rejonowy w Giżycku 

prowadzi księgę wieczystą nr OL1G/00025158/8. 

2. Zbycie nieruchomości, o których mowa w ust. 1 nastąpi przez wniesienie w formie aportu 

(wkładu niepieniężnego) Gminy Miejskiej Giżycko prawa własności tych nieruchomości do 

Spółki Giżycka Ochrona Zdrowia Sp. z o.o. w zamian za objęcie przez Gminę Miejską 

Giżycko nowych udziałów w Spółce. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący 

            Rady Miejskiej w Giżycku 

         dr Robert Kempa 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Załącznik do uchwały nr LXXI/110/2022 

Rady Miejskiej w Giżycku 

z dnia 5 października 2022 r. 

 

 
 

 
 


